Corlos Eginoso & III



<u>AYUNTAMIENTO DE ALAMEDA DE LA SAGRA (TO)</u>

Plz. España, nº 1 - C.P. 45240; Núm Registro Entidades 01450020; CIF P4500200C Tlf.: 925500181 - Fax: 925500292; E-mail: registroayuntamiento@alamedadelasagra.com

PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA PARA CONTRATACION DE UN POLICIA LOCAL, MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICIÓN LIBRE.

ACTA DE LA SESION CELEBRADA POR EL TRIBUNAL DE SELECCION PARA LA SEGUNDA PRUEBA

ASISTENTES:

PRESIDENTE

D. VICTOR MESA SERRANO.

VOCALES

- D. DANIEL GARCIA ROLDAN
- D. PEDRO PABLO MARTINEZ TOLEDANO
- D. JOAQUIN MILLO ACEDO
- D. LUIS ADOLFO IGLESIAS NANCLARES

SECRETARIO

D. CARLOS JOSE ESPINOSA GARRIDO.

asistentes y celebradas las prueba consistente en Test de conocimientos de 80 preguntas y 6 de reserve se obtienen los siguientes resultados: detallan, con el fin de celebrar la segunda prueba para la contratación de un Policía Local, mediante el sistema de oposición Libre, pasada lista de En Alameda de la Sagra, a 28 de Noviembre de dos mil veinte, y siendo las 9:30 horas, se reunieron los miembros del Tribunal que arriba se

Corlos Espinosos Jall



AYUNTAMIENTO DE ALAMEDA DE LA SAGRA (TO)

Plz. España, nº 1 - C.P. 45240; Núm Registro Entidades 01450020; CIF P4500200C Tlf.: 925500181 - Fax: 925500292; E-mail: registroayuntamiento@alamedadelasagra.com

NO APTO
NO PRESENTADO
NO APTO
5,00
NO APTO
NO PRESENTADO
NO PRESENTADO
NO PRESENTADO
NO PRESENTADO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
CALIFICACION



AYUNTAMIENTO DE ALAMEDA DE LA SAGRA (TO)

Plz. España, nº 1 - C.P. 45240; Núm Registro Entidades 01450020; CIF P4500200C Tlf.: 925500181 - Fax: 925500292; E-mail: registroayuntamiento@alamedadelasagra.com

611V	MORCUENDE FERNÁNDEZ, SERGIO	NO APTO
836V	SÁNCHEZ GUIJARRO, OLIVER	NO APTO
823H	SOTO BELLOSO, ENRIQUE	NO APTO

pagina Web siendo el periodo de reclamaciones hasta el martes 1 de Diciembre a las 15 horas El resultado definitivo de esta prueba así como la plantilla correctora se publicará en los tablones de anuncios del Ayuntamiento y

ENOVA en C/ Marques de Mendigorria nº 4 de Toledo. Asimismo, el tribunal, fija para la realización de la tercera prueba reconocimiento medico el día 2 de Diciembre a las 08:30 horas en el centro médico

Y en prueba de conformidad firman/el presente acta el Presidente y el Secretario del Tribunal.

EL PRESIDENTE LOS VOCALES **EL SECRETARIO** SECRETARIA